[image: image1.emf]

МИНИСТЕРСТВО

ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	от
	20 июня 2016 г.
	№
	68-РК

	Об установлении в индивидуальном порядке размера платы                  за подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе холодного водоснабжения государственного предприятия Калужской области «Калугаоблводоканал» объекта капитального строительства: «Строительство до 40 жилых домов от 1 до 3 этажей», расположенного по адресу: Калужская область, Ферзиковский район,   в районе автодороги д. Филенево – д. Андреевское по проекту заявителей А.С. Попова и Л.Н. Коротковой

В соответствии с Федеральным законом «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения» (в ред. постановлений Правительства РФ от 29.07.2013 № 644, от 24.12.2013 № 1220,        от 20.02.2014 № 128, от 03.06.2014 № 510, от 26.06.2014 № 588, от 01.07.2014 № 603,        от 09.08.2014 № 781, от 02.10.2014 № 1011, от 20.11.2014 № 1227, от 01.12.2014 № 1289,   от 03.12.2014 № 1305, от 13.02.2015 № 120, от 04.09.2015 № 941, от 11.09.2015 № 968,      от 24.12.2015 № 1419), приказом Федеральной службы по тарифам от 27.12.2013 № 1746-э «Об утверждении Методических указаний по расчёту регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения» (в ред. приказов ФСТ России от 24.11.2014 № 2054-э,    от 27.05.2015 № 1080-э), Положением о министерстве тарифного регулирования Калужской области, утверждённым постановлением Правительства Калужской области    от 01.03.2013 № 111 (в ред. постановлений Правительства Калужской области                    от 25.11.2013 № 627, от 18.02.2014 № 113, от 20.06.2014 № 362, от 09.07.2014 № 400,        от 03.12.2014 № 713, от 13.03.2015 № 127, от 15.06.2015 № 316, от 05.08.2015 № 439,        от 06.10.2015 № 565, от 12.11.2015 № 634, от 27.01.2016 № 48, от 12.02.2016 № 88,            от 14.04.2016 № 241), на основании Протокола заседания комиссии по тарифам и ценам министерства тарифного регулирования Калужской области от 20.06.2016 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить в индивидуальном порядке размер платы за подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе холодного водоснабжения государственного предприятия Калужской области «Калугаоблводоканал» объекта капитального строительства: «Строительство до 40 жилых домов от 1 до 3 этажей», расположенного по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, в районе автодороги д. Филенево – д. Андреевское по проекту заявителей А.С. Попова и Л.Н. Коротковой в размере 260,334 тыс. руб. (без НДС).
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр
                                                                                                              А.В. Лисавин